1

令和６年度 同窓会総会 議事録

【日 時】令和６年６月２７日（木） １７：３０～１８：１５

出席者（１１名）

同窓会
三田地 泰正 上ノ澤 芳康 長崎 基一

佐藤 周一

学校側

岩渕 雅明 皆川 和範 熊谷 延也

阿部 恵子 佐々木 倫郎 細田 富士子

湊 祥之介

【協議内容・特記事項】

   項   目     質疑・意見・確認・決定内容(発言者等)

１ 開会のことば 上ノ澤副会長

２ 同窓会長挨拶 三田地会長

３ 校長挨拶 岩渕校長

４ 議長選出 三田地会長を選出

５ 報告

（１）同窓会報及び会費納入

依頼書の発送について

・資料の通り。

（２）創立８０周年記念誌の

販売について

・資料の通り。

６ 協議

（１）令和５年度事業報告に

ついて

・資料の通り。

（２）令和５年度会計決算報

告について

・資料の通り。

（３）令和６年度事業計画

(案)について

・資料の通り。

（４）令和６年度会計予算

（案）について

・資料の通り。

（５）令和６年度役員(案)に

ついて

・２月の理事会までに、熊谷さんの後任理事を選出。

（６）その他 ・特になし。

７ その他 ・役員会と総会を同日開催するのはいかがか。→  承認。

８ 閉会のことば 佐藤副会長